
РАСПИСАНИЕ 

ЗАНЯТИЙ  НА КАФЕДРЕ  ПАТОФИЗИОЛОГИИ  ИМЕНИ Д.А. МАСЛАКОВА  НА 

6 СЕМЕСТР 2018- 2019г. 

ВРЕМЯ ГРУППА ФАКУЛЬТЕТ ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ПРАКТИКУМ 

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 
8.30-11.00 

 

18 

19 

20 

10 

11 

леч 

леч 

леч 

ФИУ (а) 

ФИУ (а) 

Бонь Е.И. 

Троян Э.И. 

Лелевич А.В. 

Ходосовский М.Н. 

Разводовский Ю.Е. 

2 

6 

5 

4 

1 

9.00-10.30 4 МПФ Дремза И.К. 3 

        11.05-12.00                                  КАФЕДРАЛЬНОЕ  ЗАСЕДАНИЯ                                               3 

12.00-14.30 27 леч Бонь Е.И. 2 

12.30-15.00 2 ФИУ(р) Лелевич А.В. 5 

14.00-16.30 15 ФИУ (а) Ходосовский М.Н. 6 

14.45-15.45 ЛЕКЦИЯ ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ 2 ПОТОК 

(18/02, 18/03, 15/04, 22/04) 

Аудитория 7 

 

В Т О Р Н И К 

8.30-11.00 21 

22 

1 

14 

16 

8 

леч 

леч 

ФИУ (р) 

ФИУ (а) 

ФИУ (а) 

пед 

Лелевич  А.В. 

Филистович Т.И. 

Бонь Е.И. 

Максимович Н.Е. 

Гусаковская Э.В. 

Разводовский Ю.Е 

5 

4 

2 

3 

6 

1 

11.15-13.45 9 

10 

11 

12 

леч 

леч 

леч 

леч 

Троян Э.И. 

Дремза И.К. 

Бонь Е.И. 

Филистович Т.И. 

6 

3 

2 

5 

13.15-15.45 8 

12 

ФИУ (а) 

ФИУ (а) 

Ходосовский М.Н. 

Гусаковская Э.В. 

4 

1 

С Р Е Д А 

8.30-11.00 13 

3 

13 

леч 

ФИУ (р) 

ФИУ (а) 

Троян Э.И. 

Ходосовский М.Н. 

Максимович Н.Е 

6 

1 

3 

9.45-12.15 14 

17 

леч 

леч 

Филистович Т.И. 

Дремза И.К.  

5 

4 

11.15-13.45 6 

7 

4 

ФИУ (а) 

ФИУ (а) 

пед 

Разводовский Ю.Е. 

Гусаковская Э.В. 

Бонь Е.И. 

1 

3 

2 

12.00-13.00 ЛЕКЦИЯ ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ 1 ПОТОК 

+ ФИУ (русский язык) 

(13/02, 13/03, 10/04, 30/04) 

Аудитория 7 

13.15-15.45 24 

25 

26 

леч 

леч 

леч 

Дремза И.К. 

Филистович Т.И. 

Троян Э.И. 

4 

5 

6 

14.00-16.30 23 

4 

леч 

леч 

 Бонь Е.И. 

Ходосовский М.Н 

2 

3 

15.15-16.15 ЛЕКЦИЯ ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

(20/02, 20/03, 03/04, 17/04) 

 

Аудитория 7 

 

 

 



 

Ч Е Т В Е Р Г 
8.30-11.00 5 

15 

16 

леч 

леч 

леч 

Лелевич А.В. 

Дремза И.К.  

Троян Э.И. 

5 

4 

6 

10.15-12.45 1 

9 

МДД 

ФИУ (а) 

Ходосовский М.Н. 

Максимович Н.Е. 

1 

3 

11.15-13.45 

 

2 

3 

7 

пед 

пед 

пед 

Филистович Т.И. 

Бонь Е.И 

Лелевич А.В. 

6 

2 

5 

11.15-12.45 2 МПФ Дремза И.К. 4 

13.45-16.15 8 

3 

леч 

леч 

Филистович Т.И. 

Ходосовский М.Н. 

6 

2 

14.30-17.00 4 

5 

ФИУ(а) 

ФИУ (а) 

Разводовский Ю.Е. 

Максимович Н.Е 

1 

3 

13.15-14.15 ЛЕКЦИЯ ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ УЧАЩИХСЯ   

(АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК)  

(14/02, 14/03, 11/04, 02/05) 

Аудитория 7 

16.15-17.15 ЛЕКЦИЯ ФАКУЛЬТЕТ МЕДИКО – ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ 

(14/02, 14/03, 11/04, 25/04) 

Аудитория 7 

П Я Т Н И Ц А 

8.30-9.30 ЛЕКЦИЯ ФАКУЛЬТЕТ МЕДИКО – ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ 

(15/02, 15/03, 12/04, 10/05) 

Аудитория 7 

8.30-11.00 1 

1 

6 

леч 

пед 

пед 

Разводовский Ю.Е. 

Дремза И.К. 

Троян Э.И. 

1 

3 

6 

9.45-12.15 

 

3 

2 

4 

МДД 

МДД 

МДД 

Филистович Т.И. 

Гусаковская Э.В. 

Лелевич А.В. 

4 

2 

5 

11.15-13.45 5 пед Ходосовский М.Н. 1 

11.15- 12.45 1 мед\псих Троян Э.И. 6 

11.30-13.00 3 мед\псих Бонь Е.И. 3 

13.45-16.15 6 

2 

7 

леч 

леч 

леч 

Филистович Т.И. 

Ходосовский М.Н.  

Лелевич А.В. 

6 

4 

5 

  

 Занятие с 11.02.19 по 31.05.19 (16 недель)- лф, фиу, пед, мдд. 

 Занятие с 11.02.19 по 07.06.19 (17 недель)- псих. 

 

 


